
会員各位 
令和 7 年 3 月 29 日 

一般社団法人 DEGAM 鶴岡ツーリズムビューロー 

事務局長 大宮 將義 

 

東北絆まつり（大阪・関西万博）出展のご案内 

 

早春の候、会員の皆様におかれましては日頃より DEGAM 事業に格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標題のプロモーション事業に DEGAM としてブース出展をいたします。 

東北絆まつりとは、東北の広域 DMO である東北観光推進機構が主催し、東北が一体とな

って世界に誇る「自然」「文化」「グルメ」「技術」「人」などの観光コンテンツを、万博を通し

て世界に向けて発信と誘客の促進をはかるものです。 

DEGAM では、本市の誇る「出羽三山」を中心とした歴史や精神文化と、日本初の「ユネ

スコ食文化創造都市」の「食文化」などをテーマに、本市の観光誘客促進とインバウンド市

場の調査などを目的とし、下記の日程にてブース出展いたします。 

会員の皆様におかれましても DEGAM ブース内にて参加のご希望がございましたら、申込

期限（4 月 6 日）までにご連絡賜りますようご案内申し上げます。 

なお、出展スペースが限られておりますので、参加希望が多数の場合は調整させていただ

くことがございます。 

 

記 

 

日 時：令和７年６月１３日（金）～６月１５日（日）※実施本番日 
        6 月 13 日（金）14:00～20:00 
        6 月 14 日（土）・15 日（日）10:00～20:00 

 
場 所：大阪・関西万博会場（大阪夢洲）内 EXPO アリーナ「Matsuri」 

DEGAM 内ブース（間口 3ｍ×奥行 4m×高さ 2.2m） 

 
費 用：出展無料（DEGAM ブース内での活動） 
    ※旅費、交通費等は各自ご負担となります（現地にて集合・解散） 

以上 

 

【 参 加 申 込 書 】 
 

組織名：                          

※申込期限は 4 月 6 日（日）となります。       担当：DEGAM 事業課長 押井 

参加者氏名 （氏名 英字標記） メールアドレス 

   

   


